ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в Положение о комитете культуры, спорта и
архивного дела Администрации Чудовского муниципального района

Во исполнение решения Думы Чудовского муниципального района от

21.12.2022 № 260 «Об утверждении Положения о комитете культуры, спорта и

архивного дела Администрации Чудовского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о комитете культуры, спорта и

архивного дела Администрации Чудовского муниципального района:

1.1. в пункте 2.1.2 после слов «детей» дополнить словами «взрослых по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в

муниципальных образовательных программах»;

1.2. в пункте 2.2.2 после слова «спорта» дополнить словами «взрослых по

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в

муниципальных образовательных программах».

          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Главный служащий-эксперт

комитета культуры, спорта

и архивного дела        Ю.С. Тихонова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель
Главы администрации
Чудовского муниципального района    О.Ю. Мещерякова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                              (дата)

Начальник правового управления     О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

Тихонова Юлия Сергеевна
+7 (81665) 54-197

Указатель рассылки: дело-1
 общий отдел-1
 комитет культуры и спорта-1